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VYRIZUJE: Ing. Markéta Samcova

TELEFON: +420318533310

E-MAIL: samcova@mestodobris.cz

DATUM: 21.12.2023

1.1. Nazev verejné zakazky: Vyména sportovnich povrchd v arealu ZS Dob-

1.2.
1.3.

1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.

Evidenéni Cislo vefejné zakazky u zadavatele:
Identifikacni udaje o zadavateli

Nazev:

Sidlo:

ICO:

Evidenéni Cislo:

Postup verejné zakazky:

Forma zadavaciho fizeni:

Druh vefejné zakazky:

Zvefejnéné na:

Zahdjené dne:

fi§, 2. etapa
P21Vv00000025

mésto Dobfis
Mirové nameésti 119, 263 01 Dob¥is
00242098

VZMR |V. kategorie

vefejna zakazka malého rozsahu

stavebni prace
https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000072
16. 6. 2021

Skute€na vyse plnéni verejné zakazky

Smlouva o dilo byla uzaviena na zakladé usneseni Rady mésta Dobfise €. 17/92/2021 ze dne
30.06.2021:

1) Dne 30.06.2021, v registru smluv byla zvefejnéna dne 02.07.2021,
2) sfinan&nim plnénim ve vysi 1 085 596,75 K& bez DPH,
3) terminem ukondeni do 27.08.2021.

Uzavreni dodatku ¢. 1 schvalil v souladu s &l. 8 odst. 12 smérnice ¢.1/2020, o zadavani zakazek
malého rozsahu starosta mésta.

1) dne 26.08.2021; v registru smluv byl zvefejnén dne 27.08.2021,
2) terminem ukonceni do 30.09.2021.
PInéni smlouvy bylo dokon&eno dne 30.09.2021 s kone¢nym plnénim 1 085 596,75 K& bez DPH.

Ing. Pavel Svoboda
starosta mésta




